

Amenajarea teritoriului gimnaziului din s. Cioresti, r. Nisporeni

WinCmeta2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ OFERTA Amenajare

Valoarea de deviz 535.650,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total

1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	74,61	57,66	4.302,01
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	6,80	57,66	392,09
3.	7129020012800	Pavator	h-om	1.254,66	57,66	72.343,67
4.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	7,38	57,66	425,53
5.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	732,13	36,45	26.686,16
6.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	38,78	36,45	1.413,52
7.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	80,35	36,45	2.928,76
8.	9312040019600	Sapator	h-om	54,25	36,45	1.977,41
		Total manopera				110.469,15

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	1,64	12,00	19,68
2.	1421102200068	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-15mm	m3	125,59	250,00	31.397,50
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,98	180,00	176,40
4.	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	5,54	180,00	997,20
5.	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	84,24	160,00	13.478,40
6.	2010102903495	Scinduri de rasinoase	m3	0,01	3.200,00	32,00
7.	2010102904340	Dulapi de rasinoase	m3	0,01	3.200,00	32,00
8.	2020212928347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,88	120,00	105,60
9.	2320187315789	Decofrol	kg	0,82	20,00	16,40
10.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,20	35,00	7,00
11.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	342,61	1,50	513,91
12.	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	1.773,60	1,50	2.660,40
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	5,74	1,50	8,61
14.	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	29.264,40	1,45	42.433,38
15.	2661112800-06	Placi din beton, pentru trotuare g. 6cm	m2	107,69	105,00	11.307,45
16.	2661112800-21	Placi din beton, pentru trotuare gr. 4cm	m2	1.017,43	95,00	96.655,85
17.	2663102100000	Beton	m3	3,00	900,00	2.700,00
18.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	11,13	0,00	0,00
19.	2663102100908	Beton marfa clasa C5/4 (B5/M75)	m3	3,07	900,00	2.763,00
20.	2664102101205	Mortar marfa pentru tencuiala fara ciment M 100-T	m3	0,92	850,00	782,00
21.	2666122800-7	Uluc OL-22	m	61,71	65,00	4.011,15



22.	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 300x150	m	54,27	90,00	4.884,30
23.	2666122800325	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000x210x80	m	182,21	50,00	9.110,50
24.	2734113803233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,34	15,00	5,10
25.	2812106305-30	Mina curenta inox h=1.2m	m	8,20	800,00	6.560,00
26.	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,17	15,00	2,55
27.	2873155900800	Electrozi de sudura	kg	0,49	38,00	18,62
28.	2874115825003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	2,04	0,15	0,31
29.	2874115841033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	2,04	0,10	0,20
30.	2874125881241	Saibe uzuale M 10	kg	0,03	50,00	1,50
31.	2875276311528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,20	12,00	2,40
32.	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	22,17	22,00	487,74
33.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,82	0,00	0,00
34.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,73	5,00	13,65
35.	4100126202818	Apa	m3	10,92	5,00	54,60
Total materiale de constructii						231.239,40

Utilaje de constructii:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	45,87	35,00	1.605,45
2.	2912340002506	Compresor mobil motor ardere interna, presiunea pina la 686 kPa (7atm), 2,2 m3/min	h-ut	22,94	120,00	2.752,80
3.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	5,42	120,00	650,40
4.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,10	8,00	24,80
5.	2922140007000	Macara	h-ut	0,84	220,00	184,80
6.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	2,38	291,00	692,58
7.	2952270003000	Vibrator de suprafata	h-ut	1,59	20,00	31,80
8.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	5,42	20,00	108,40
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,62	100,00	62,00
10.	2952270004001	Malaxor	h-ut	0,62	35,00	21,70
11.	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,14	220,00	30,80
12.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	8,47	130,00	1.101,10
Total utilaje de constructii						7.266,63

Total:

Total	lei	348.975,18
Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	24.855,56
Transportarea materialelor	7,00 %	16.186,76
Cheltuieli de regie	9,00 %	35.101,58
Rentabilitatea	5,00 %	21.255,96
TVA	20,00 %	89.275,01

Total deviz:

535.650,05

Ofertant  (S.R.L. „NICA”) (funcția, semnătura)